Powierzający powierza, a Przyjmujący przyjmuje do prowadzenia przez Gminę Rutka-Tartak realizację 

zadania: remont mogiły zbiorowej ofiar terroru z 1944 r. (spalonych żywcem) w Kleszczówku. 

§ 2. 1. Powierzający zapewni na realizację zadania określonego w § 1 środki finansowe w kwocie 12 000 zł 

(słownie: dwanaście tysięcy złotych) z rezerwy ogólnej budżetu państwa:  

2. Środki, o których mowa w ust. 1, zostaną przekazane na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Rutce-

Tartak na pisemny wniosek Gminy. 

3. Przyznane środki nie mogą być wykorzystane na inne cele, niż określone w § 1 porozumienia.